## **JETRO**

## 書類作成ガイド

## h Expo Dubai 2026」ジャパン・パビリオン出品申込書・承諾書

出品申込書・承諾書(本書)2通に代表者印(会社実印)を押し、日本貿易振興機構(ジェトロ)に郵送にて提出ください (STEP) 素本後採出された場合は、ジーレロが八口を押した出日中で書きる業書を、図されて選ばるます。



PDF をダウンロードした際、ブラウザー(Chrome・Safari・Edge・Firefox etc.)で開いた状態ではフォームに入力ができません。まずはデスクトップにダウンロードの上、Adobe Acrobatで PDF を開き、水色に表示されているフォームへ入力を開始してください。

※本書に栽すったのの口は10年の日にはならい日本では、10年に10年に10年に10年に10年に10年に10年に10年に10年に10年に							
※太枠内をご記入ください 全項目記入・チェック必須、正確にご入力ください。							
企業名(右枠にご記入下さい)							
各種掲載物に記載する正式名称を記載		2 通ご用意	<b>ください。全ての</b>	必要事項を PDF			
<b> お申込内容 ※通常エリア、スタートアップ</b>  通常エリアについては、請求書を出品契		後印刷、代	表者印を押印くだ	<b>さい</b> 。(入力に不			
① 通常エリア 中堅・中小企業料金	具合があ	る場合は、	印刷後に手書きでる	ご記入ください)			
② 通常エリア 一般料金	2,	2,200,000 円(不課税)					
③ スタートアップエリア	無料 採択後、原則キャンセルはしないこととし、やむを得ず貴社都合にてキャンセルされる場合には、ジェトロ負担分の経費について返還を請求する場合があることに同意します。						
資料をご確認の上、☑をお願いします。				ご確認後にチェック			
「出品案内書」内容を全て了承しました。							
「海外見本市出品要綱」を了承しました。							
「輸出管理等の外為法関連規制に関す. 必要に応じて、適切な対応を行います。							
見本市の会期後、ジェトロから送付する							
ジェトロが必要と認める、その他の追加							
申込時に提出した各種書類及び記載事項について、相違はありません。							
※企業情報・出品物情報等に虚偽の内容を加をお断りします。 ※事後に虚偽の記載が明らかになった場合ます。							
ジェトロ記入欄		出品者様ご記入	会社設立登記の際に法務	8局に登録された「代表			
貴社の本事業への参加を承諾いたします。		者印(会社実印)」で押印してください。 上記のとおり、本					
なお、承諾の意思表示をした押印済みの本承諾書(PDF)を、		誤りがないことを	- ※ 個人重業主様の提合け	、印鑑登録された「実印」 			
ジェトロが発信した時点で、出品契約が成立 にキャンセル料の支払い義務も発生します。	するとともに、貴社		で独切してください	易振為			
2025 年 日 日		0005 /5   1		<b>一种</b>			
7075 14 14		2025 年 月		SAMPLE			
こちらには何も記入しないでください		出品者所在地	外枠:会社名・屋号・商店名・       TR         団体名       内枠:代表者をあらわす役職名       会社実印のイメー				
独立行政法人日本貿易振興機構(ジェト	· <b>□</b> )	出品者名 (企業·団体名)					
海外展開支援部 部長 瀧 統	印	代表者 役職·氏名		印			

<sup>\*</sup>ご記入いただきましたお客様情報は適切に管理し、お申し込みいただきました見本市参加のために利用いたします。また円滑な事業運営のため、出品申込書・承諾書情報や、必要に応じご提供いただく情報を、ジェトロが見本市主催者や指定した会場施工会社、通関輸送会社等、業務委託先企業に提供することがありますので、予めご了承ください。

## 「World Health Expo Dubai 2026」ジャパン・パビリオン出品申込書・承諾書

出品申込書・承諾書(本書)2通に代表者印(会社実印)を押し、日本貿易振興機構(ジェトロ)に郵送にて提出ください (STEP3 手順参照)。審査後採択された場合は、ジェトロが公印を押した出品申込書・承諾書を、双方が1通ずつ所有す ることとします。 なお、承諾の意思表示をした押印済みの本承諾書(PDF)をジェトロが発信した時点で、出品契約が成立するとともに、貴社にキャンセル料の支払い義務も発生します。 また、「出品案内書」に記載されていない事項については「海外見本市出品要綱」に準拠するものとします。

※本書記載事項を訂正する場合は代表者の訂正印にて修正ください(修正液等使用不可)。

※太枠内をご記入ください	全項目記入・チェック必須、正確にご入力ください。				
企業名(右枠にご記入下さい)					
各種掲載物に記載する正式名称を記載					
お申込内容 ※通常エリア、スタートアップエリアは一方しか申し込めません。 通常エリアについては、請求書を出品契約後に郵送します。			該当する方にチェック		
① 通常エリア 中堅・中小企業料金	1	,100,000 円(不課税)			
② 通常エリア 一般料金	2	,200,000 円(不課税)			
③ スタートアップエリア	無料 採択後、原則キャンセルはしないこととし、やむを得ず貴社都合にてキャンセルされる場合には、ジェトロ負担分の経費について返還を請求する場合があることに同意します。				
資料をご確認の上、☑をお願いします。			ご確認後にチェック		
「出品案内書」内容を全て了承しました。					
「海外見本市出品要綱」を了承しました。					
「輸出管理等の外為法関連規制に関す 必要に応じて、適切な対応を行います。					
見本市の会期後、ジェトロから送付するアンケートに回答します。					
ジェトロが必要と認める、その他の追加規約を了承・遵守することに同意します。					
申込時に提出した各種書類及び記載事 ※企業情報・出品物情報等に虚偽の内容を加をお断りします。 ※事後に虚偽の記載が明らかになった場合 ます。					
ジェトロ記入欄 出品者様ご記入欄					
貴社の本事業への参加を承諾いたします。 なお、承諾の意思表示をした押印済みの本承諾書(PDF)を、 ジェトロが発信した時点で、出品契約が成立するとともに、貴社 にキャンセル料の支払い義務も発生します。		上記のとおり、本事業への出品を申し込みます。上記の記載事項に 誤りがないことを証します。 押印は代表印をお願いします。			
2025 年 月 日		2025 年 月 日			
〒107-6006 東京都港区赤坂1丁目12番 アーク森ビル6階	32号	出品者所在地			
独立行政法人日本貿易振興機構(ジェト	<b>-</b> □)	出品者名 (企業·団体名)			
海外展開支援部 部長 瀧 統	印	代表者 役職·氏名			

<sup>\*</sup>ご記入いただきましたお客様情報は適切に管理し、お申し込みいただきました見本市参加のために利用いたします。また円滑な事業運営のため、出品申込書・承諾書情報や、必要に応じご提供いただく情報を、ジェトロが見本市主催者や指定した会場施工会社、通関輸送会社等、業務委託先企業に提供することがありますので、予めご了承ください。